
臺北市中正區公所秘書室捐款明細表 101年-112年 

捐款年度 捐款項目 捐款人（單位） 上月餘額 執行日期 執行項目 執行金額 備註 

101年捐款 民間捐款 許智程 53,900元 101/1/1-101/12/31 
製作為民服

務宣導品 
19,200元 剩餘金額 34,700元 

102年捐款 民間捐款 東和禪寺 34,700元 102/1/1-102/12/31 

為民服務教

育訓練講師

費 

4,800元 剩餘金額 71,480元 

103年捐款 民間捐款 
101-102年 

捐款餘額 
71,480元 103/1/1-103/1/31 

製作為民服

務宣導品 
24,900元 剩餘金額 46,580元 

103年捐款 民間捐款 102年捐款餘額 46,580元 103/3/1-103/3/31 

為民服務教

育訓練講師

費及交通費 

10,378元 剩餘金額 36,202元 

103年捐款 民間捐款 102年捐款餘額 36,202元 103/4/1-103/4/30 
兒童專區圖

書及書櫃 
2,958元 剩餘金額 33,244元 

103年捐款 民間捐款 102年捐款餘額 33,244元 103/6/1-103/6/30 

博愛櫃台兒

童椅(親親

寶貝椅) 

4,274元 剩餘金額 28,970元 

103年捐款 民間捐款 102年捐款餘額 28,970元 103/7/1-103/7/31 
參訪及觀摩

活動宣導品 
6,000元 剩餘金額 22,970元 

103年捐款 民間捐款 102年捐款餘額 22,970元 103/9/1-103/9/30 

為民服務宣

導品/觀摩

參訪 

18,700元

/1,000元 
剩餘金額 3,270元 

104年捐款 民間捐款 

國際獅子會 300A1

區,陽明山獅子

會,冠軍獅子會,

黃月琴,鄭義嚴,

謝宏田,鍾淑玲,

80,000元 104/10/1-104/10/31 
購置為民服

務背心 
59,850元 剩餘金額 23,420元 



許永金,林清永,

張煥銘 

104年捐款 民間捐款 同上 23,420元 104/11/1-104/11/30 
觀摩參訪用

品 
1,000元 剩餘金額 22,420元 

105年捐款 民間捐款 104年捐款餘額 22,420元 105/6/1-105/6/30 

為民服務宣

導用品及宣

導貼紙 

9,800元

/2,000元 
剩餘金額 10,620元 

105年捐款 民間捐款 

國際獅子會 300A1

區,陽明山獅子

會,冠軍獅子會,

余沛澤,蘇文玉,

長白山獅子會,大

愛獅子會,張煥銘 

80,000元 105/10/1-105/10/31 
觀摩參訪用

品 
1,000元 剩餘金額 89,620元 

106年捐款 民間捐款 105年捐款餘額 89,620元 106/10/1-106/10/31 
裝設社會課

監視器 
57,000元 剩餘金額 32,620元 

107年捐款 民間捐款 106年捐款餘額 32,620元 107/9/1-107/9/30 

為民服務講

習活動塑膠

椅 

12,000元 剩餘金額 20,620元 

107年捐款 民間捐款 106年捐款餘額 20,620元 107/10/1-107/10/31 

為民服務行

動充電站備

用行動電源 

1,990元 剩餘金額 18,630元 

109年捐款 民間捐款 108年捐款餘額 18,630元 109/1/1-109/12/31 

洽公區為民

服務設施-

老花眼鏡 

720元 剩餘金額 17,910元 

112年捐款 民間捐款 
財團法人台北市

臺灣省城隍廟 

148,000

元 
112/3/1-112/3/31 

製作中正區

宣導影片 
148,000元 剩餘金額 17,910元 



備註：108、110-111年無執行項目。 

執行金額 

合計

385,570元 

剩餘金額 17,910元 



 

臺北市中正區公所秘書室捐款明細表 113年度(6月份執行情形) 

捐款年度 捐款項目 捐款來源 上月餘額 執行日期 執行項目 執行金額 備註 

113年捐款 民間捐款 112年捐款餘額 17,910元 113/6/1-113/6/30 無 0元 剩餘金額 17,910元 

 

113年度 

執行金額 

合計 0元 

剩餘金額 

合計 17,910元 

 

 


